ANO I - OLIVEIRA DE FATIMA, TERÇA -  FEIRA, 27 DE JULHO DE  2021 - NO  28

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 006/ 2021

O Fundo de Saúde do Município de Oliveira de Fátima – TO, torna
público que fará realizar no dia 12 do mês de Agosto de 2021 às 09:00
horas na sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL, licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇO, tipo menor preço mensal, visando a
contratação de médico sob regime de plantões, para o programa do
ESF e atendimento em unidade de saúde no município de Oliveira
de Fátima  - TO

TOMADA DE PREÇO Nº 002/ 2021

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna público que fará realizar
Tomada de preço nº 002/2021 – dia 12 de agosto de 2021 às 10:00,
tipo menor preço global, visando a contratação de empresa para
pavimentação asfáltica no setor central do município de oliveira de
Fátima - To, conforme contrato nº 894473/2019.

Maiores informações através do Fone: (63) 3335-1169, das 07:00
as 12:00 horas de segunda a sexta – Feira ou pelo site: www.
oliveiradefatima.to.gov.br.

Oliveira de Fátima, 27 de Julho de 2021.

ALDEMIR GONÇALVES GUIMARÃES
Presidente da CPL